
 

 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

26.11.2014                                                                                            № 315 

 

Про звільнення осіб – членів сімей військовослужбовців, мобілізованих на 

військову службу, та осіб, які несуть військову службу за контрактом в зоні 

АТО, від сплати за житлово-комунальні послуги 

 

Відповідно до статті 26 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 19 частини 1 статті 6 Закону України „Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального захисту“ (зі змінами), рішення сорокової сесії 

Пирятинської міської ради шостого скликання від 13 листопада 2014 року „Про 

затвердження міської цільової Програми підтримки членів сімей 

військовослужбовців, мобілізованих на військову службу, які проживають на 

території населених пунктів Пирятинської міської ради“, з метою надання 

підтримки членам сімей військовослужбовців, мобілізованих на військову 

службу, або тих, що несуть службу за контрактом в зоні антитерористичної 

операції, які проживають на території населених пунктів Пирятинської міської 

ради,  виконком міської ради  

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити осіб – членів сімей військовослужбовців, мобілізованих на 

військову службу, та осіб, які несуть військову службу за контрактом в зоні 

АТО, і проживають на території населених пунктів Пирятинської міської ради, 

такими, що мають право на звільнення від сплати за житлово-комунальні 

послуги згідно з додатком 1. 

2. Звільнити осіб – членів сімей військовослужбовців, визначених 

пунктом 1 цього рішення, від сплати за житлово-комунальні послуги з                       

01 листопада 2014 року до припинення ними військової служби. 

3. Відділу фінансів та обліку виконкому міської ради (Цюра І.О.) подати 

списки осіб, визначених додатком 1, комунальним підприємствам міста для 

обрахунку розміру сплати за надані послуги.   

4. Рекомендувати Пирятинському районному військовому комісаріату 

(Лучний В.А.) щомісячно до 20 числа поточного місяця надавати інформацію 

до відділу фінансів та обліку виконкому міської ради (Цюра І.О.) про осіб, 

мобілізованих на військову службу, та осіб, які несуть військову службу за 



контрактом в зоні АТО, і проживають на території населених пунктів 

Пирятинської міської ради.   

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

                

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому  

міської ради  

від 26.11.2014 № 315 

 

 

Список  

осіб – членів сімей військовослужбовців, мобілізованих на військову службу, та 

осіб, які несуть військову службу за контрактом в зоні АТО, і проживають на 

території населених пунктів Пирятинської міської ради, що мають право на 

звільнення від сплати за житлово-комунальні послуги 

 

 

№ 

з/п 

ПІБ 

військовослужбовця 

ПІБ членів сім’ї Адреса 

1. Махно Віктор 

Григорович 

мати – Махно Надія 

Михайлівна; 

батько – Махно Григорій 

Петрович 

вул. Червоноармійська, 4А, 

кв. 3,  

м.Пирятин 

2. Скрипка Едуард 

Олександрович 

дружина – Скрипка Аліна 

Михайлівна; 

син – Скрипка Богдан 

Едуардович 

вул. Полтавська, 7,  

кв. 21,  

м.Пирятин 

3. Крагель Дмитро 

Леонтійович 

дружина – Крагель Леся 

Миколаївна; 

син – Крагель Роман 

Дмитрович; 

син – Крагель Євгеній 

Дмитрович 

вул. Чорнухинська, 5, 

м.Пирятин 

4. Столець Олександр 

Михайлович 

дружина – Столець 

Людмила Петрівна; 

донька – Столець 

Вероніка Олександрівна 

вул. Коцюбинського, 23, 

м.Пирятин 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                           Л.В.Кочур 

 

 

 

 

 

 


